™° M2P ALMINYUM CAM PANEL MONTAJ HARiTAS“ C2P ALUMINIUM GLASS PANEL ASSEMBLY MAP
MERIH BO1 MLT
CXEMA C5OPKH AJTIOMWHHEBOIi CTEKNAHHOI MAHENH M2P | M2P p il 5 zla 3 2 gl psand iy yln

KAT KAPILARI| LANDING DOORS | HAMOJbHBIE IBEPV | HANO/IbHBIE AABEPM

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPIMYCA | 3aclsl) @_nj ANIOMWHUEBBIN MOPOT B CBEOPE | f},ﬂ\.‘\d‘ﬂ ifie aand

Altiminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHWEBbIY NOPOT

fM‘L\'S‘:

N

“NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 700/.../900
*CO: CLEAR OPENING : 700/.../900
*YUCThIN PA3PBIB BXO[A : 700/.../900

Aoz | 700/../900 N N .
dpsall ;T;/tr;aslﬁflk Aliminyum Esik Etek Saci

P . P
Aluminium Sill Toe Guard
NOPOT NINCT, y 15
ol A ATIOMUHUEBHIN MOPOT IOBKA IUCT
Aol Levha Esik

ety dsie Plate Sil
NOPO NIMCTA
daglhdge

" DETAY A
DETAIL A
OETATb A

A Jud

A ) 16
*NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 1000/.../1300 [ 2o = |

*CO: CLEAR OPENING : 1000/.../1300
*YWCTbIN PA3PLIB BXOJA : 1000/.../1300 Clok Sacr | Tos Guard | OBKA MIACT
. e acl oe Guart a
Jasll dogs  1000/../1300 \4» | I | gl gl

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHW3M W CBEOPKA MAHEJN | LW g da a5

10@?0
11

Guincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret
10y ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
11 MoceTuTe caitT www.merihasansor.com Ans nony4eHus
:6 _ — aKTyanbHbIX 4OKYMeHTOB!

) dal e www.merthasansor.com aliise 544 o
il il

MH-02 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : . . i Bce Buabl n3ameHeHui 3ape3epBrpoBaHbl.
Her turli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpaHuua | daduall : 01 i gina <l At g1l agan




. |
MERIH

ALUMINYUM CAM PANEL KAT KAPILARI | ALUMINIUM GLASS PANEL LANDING DOORS | MAXOBbIE [IBEPU U3 AMIOMUHUEBbBIX CTEKNAHHBIX MAHENEN | 0 dsa i ol

M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHBIE INEMEHTDI | M2P graxil) jualic

Kasa Montaj El

1| Frame A

Kit | ITbl CGOpKU

BO1 MLT

[P gpani yualis

pny
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KonuyecTso KAPTUHA nms PA3BOPKA UCNONb3YEMAA NMOLWWAANb OBbACHEHUE
AN 3 pall o] SLsis Aaiionall Aaluall g
M8x18 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 6 adet

4 “ M8X18 FLANGED BOLT 6 6 pieces Header assembly bolt
BONT M8x18 C ®NTAHLIEM 6 WT KpenexHbix 6ONTOB BEPXHEN KPbILLKN
b ol o MBX18 6 Lyl Al e (210
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 2 adet

2 & M6X10 FLANGED BOLT 2 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JTAHLIEM 2 WT KpenexHbix 60NTOB BEPXHEN KPbILLKN
e ol 2 MBX10 o 2 A slal) Ladiall et &)

Ust baglik montaj civatasi 2 adet
Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
M6 FLANSLI SOMUN 2 pieces Header assembly bolt

3 0 M6 FLANGED NUT 4 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®IAHLIEBASA FTAMKA M6 2 WT KpenexHblx 6ONTOB BEPXHEN KPbILLIKN
e ol Ak ea MB 2 wt. Ana c6opkn OMOPHOI NNACcTUHbI 6KN

o 2 A slal) el et &)
Zhall ilial peall el prant 8 (linid
- Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
“ mg:g Etﬁmgﬁ;g@;ﬁ 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
4 BONT M8x12 C ®NAHLIEM 6 6 WT. ANA KpenneHus HVI)liHeI'/'i noporoeom
ol o ot MBX12 NNACTUHb! K GOKOBLIM CTO/KaM
e i) Agall rlal cilaslal) il Jlall ant b ol
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
M10x25 TAVA CIVATA montajinda 3 adet 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5 & M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom For 1200 mm and above size doors one more will be added
BONT M10x25 MOJQA0H support 1 pononHuTenbHble AeTany AaHbl Ans asepen 1200 mm u Gonblue
ol 2 5 M10x25 2 WT. B BEPXHEN KOHCONM, 3 LUT. B HKHENA KOHCOMM |4k 1 (e JiS) 5 aa 12003 ) ) 3 hansy

(5 stal) ool pant 8 Glinkad ¢ Jiudl Joail) paani b ol 535
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
N M10 SOMUN montajinda 3 adet 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.

6 , M19 NUT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAVIKA M10 support 1 pononHuTenbHble AeTany AaHbl Ans asepen 1200 mm u GonbLue
iasa M10 2 WT. B BEPXHEN KOHCONM, 3 LUT. B HKHENA KOHCOMM |4k 1 (e JiS) 5 aa 12003 ) ) 3 hansy

(5 stal) ool pan 8 Glinkad ¢ Jiudl Joaill) paani b o 535
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
3/8 KALIN PUL montajinda 3 adet 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
7 = 3/8 THICK FLAT WASHER 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom For 1200 mm and above size doors one more will be added
e—_ 3/8 TOJNICTAA MEYATb support 1 pononHuTenbHble AeTany AaHbl Ans asepen 1200 mm u GonbLue
Al (AL ) 4als(3/8) 2 LT, B BEPXHEN KOHCOMMN, 3 LUT. B HKHEN KOHCOMM |4akd 1 oo JiS) 5 aa 120003 il sl 3 any
(5 stal) ol pan 8 Glinkad ¢ Jidl Joal) aani b ol 55
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa (ist montajinda 2 adet
FRAME SUPPORT (108x208) 2 pieces for fixing of frame from to
8 COEAVMHEHVIE KOPMYCA 2 = 9 P
cnyyae BepxHei c6opku 2 WT.
KOHCOIb Gakd 2 Ll 3ol aaens 3
$aelall da s Joad i =
J (108X208) 700-900 mm kapilarda kullanilir.
700-900 mm use it at the door.
(100X275)1000-1300 mm kapilarda kullanilir
1000-1300 mm use it at the door.
Wcnonbayetcs Ha ABepsix (108X208) /700-900 mm
“ Kasa alt montajinda 3 adet Wcnonb3yeTcs Ha ABepsx (100X275) /1000-1300 mm
J KASA BAGLANTI KONSOLU 3 pieces for fixing of frame from bottom. Jials 208-900/108-700 51 3 p33s
FRAME SUPPORT (108x208) ks 3 Qlidl 82l pran b il 275-1300/100-1000 541 5 oo

® COEAVIHEHVE KOPTYCA 3 B cnyviao cBopitn 3 ut *1200 st kapilarda 1 adet azladan verii

KOHCONb Ty ol 8 : mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5o il imy Joa For 1200 mm and above size doors one more will be added.
*1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepen 1200 Mm 1 Gonblue
Gk 1 e JSI 5 ae 120003 S G Gl ¥

M8x15 ALTIKOSE CIVATA Aliminyum esik montajinda 2 adet

13 “ HEX CAP BOLT . 2 2 pieces Assembly to aluminium sill
M8x15 LUECTUTPAHHbBIV BONT B antomuH1eBoM kpenneHnun nopora 2 LW,

Al 50 2 MBx18 Al 2 i) e e
M8 FLANSLI SOMUN Aliiminyum esik montajinda 2 adet

14 O M8 FLANGED NUT 2 2 pieces Assembly to aluminium sill
ONAHLEBAA FAVKA M8 B aniomuH1eBoM kpenneHnun nopora 2 LW,

o2 el 2 e yom M8 AakE 2 o5l A gpend B

Etek saci montajinda 4 adet,Etek saci destek
VIDA METRIK 6x15 HBI pargasi montajinda 2 adet
6X15 HEX SOCKET 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe

15 “ COUNTERSUNK SCREW 5 Guard
BUHT METPUYECKWWM 6x15 HBI 4 wr. Anst c6opku OOYHON NNACTUHBI, 2 WT. AN
HEX KPenmneHus onopHoi 4acTn 1604YHOI NNacTUHbI
15%6 & HBI HEX o) e qaand (3 ikl plall mlion qaend (B o o))

Zhall lial
u\\ ELESSQ'I(; IPI?AT:RSTTESRP ?ch;ASI Ete.k saci destek pargasi montajinda 2 adet

16 N GUARD 2 2 pieces Asembly to fixingVToe Guard
OrOPHAS! YACTb OBKM ifj :ﬂcﬁf’fﬁmi’: finacTanLt 106
Zhall lial pe i daki =

BS-05/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi incel dokimaniar igin i dresini ziyaret ediniz!
Her tirli degisikik hakki sakiidir. / Subject to change without notice. Sayfa | Page | Crpanuual iaisl! : 01 ﬁ” erihas the cc o o ByaRs
BOE B3I MIMEHEHUR 3APEIPBMPOBAHI, | L sine il 151 coun D e asansor Som A oy




MERIH

M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAIKHDIE 3NEMEHTDI | M2P genil) yualic

BO1 MLT

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M 1 anemeHTbl KpenneHus naHenm | 4 4a slll auaat jalic

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
Konu4ecTBO KAPTUHA nvs PA3BOPKA MCNONb3YEMASA NIOLWALb OBBbACHEHUE
A 5 sall o) [ER< Aaddioial) daluall s
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 6
adet
M8x18 FLANSLI CIVATA 4 Pieces assembly to mechanism, 6 pieces
10 & M8x18 FLANGED BOLT 10 Assembly to panel
BONT M8x12 C ®NNAHLIEM B c6ope mexaHuama 4 wr.
e il & M8X18 B naHenbHOM MoHTaxe 6 LWT.
430V e A Aakid
EPQUIPI R -
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
1 6 M12 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to panel
ONTAHLEBAA TAUKA M12 B naHenbHOM MoOHTaxe 4 wr.
i ol 3y Ale s M12 Aakid 4 Zaslll ans B
sol|L Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol kilit, sag kapiya
sag kilit; merkezi kapilarda ise sag kilit verilir.
1 o Sadece mekanizma igin If the landing door is a telescopic one, emergency opening device is
SERVIS KILIDI . given with left lock at left telescopic one and with right lock at right
Only for the mechanism N
. EMERGENCY OPENING DEVICE telescopic one.
12 sag|R M 1 TOMbKO AN MexaHuama o o o
CEPBWCHbIV 3AMOK L) sl e bt [ina Teneckonuyeckux ABepelt NeBblil 3aMOK Ha NeBON ABepw,
Aaaall Jas T npaBblii 3aMOK Ha NPaBOW ABEPU; Ha LieHTparibHble ABepy AaH
‘ npaeblii 3aMOK
) Ol a1 A ¢ a1 Ll e i ¢ g oSl ) ¥ 8 R 8 3 ey
¢ gra J8 35Sl il 0 e,
\ gEII-EEE?'EgFSFe:IIIEL GUIDE Panel montajinda 2 adet
17 SHOES 2 2 pieces Assembly to panel
B naHenbHoM MoHTaxe 2 WT.
BABOYKA NTUCT il qaend b a2
Ll il il e
//f‘ﬁ KELEBEK BEYAZ PLASTIK
[ﬁi PLASTIC OF PANEL GUIDE Panel montajinda 4 adet
18 SHOES 2 4 pieces Assembly to panel
BABOYKA BENAA B naHenbHoM MoHTaxe 4 wr.
MNACTUKOBAA Aakdd 4 Zalll s B

A8 gl iy

BS-05/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCe BUAbI U3MEHEHI 3aPE3EPBNPOBAHDI. / A sine S idll ¢ 15 e

Sayfa | Page | Crpanvual 2sisd : 02

Giincel igin www.meril

See www. om for the
MoceTure cait www. om anst nony aKTyanbHbix
e Swww. lassiedl 3l dal e

om adresini ziyaret ediniz!
files!




	Sheets and Views
	MLT B01 M2P ALÜMİNYUM CAM PANEL MONTAJ HARİTASI-Layout1


